
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        

                                                                                                  Date.29.03.2017 

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

1.Autoriteti kontraktor, Adresa, Bashkia KLOS Nr. Tel.028760100 

2.Lloji i procedures se prokurimit:       Sherbim Konsulence. 

 

3.Objekti i prokurimit:  Sherbime projektimi per projekte te financuara nga Bashkia Klos. 

 
4.Fondi limit:  6 391 662 (Gjashte milion e treqind e nentedhjete e nje mije gjashteqind e 

gjashtedhjete e dy )  leke pa Tvsh  finacuar nga transferta e pakushtezuar te  vena ne dispozicion, per 

objektin : Sherbime projektimi per projekte te financuara nga Bashkia Klos nga te cilat : 

(Per vitin 2017 do te kete financim 1 154 162  leke pa Tvsh; Per vitin 2018 do te kete financim 3 237 500  

leke pa Tvsh dhe per vitin 2019 do te kete financim 2000 000  leke pa Tvsh). 

 

5.Burimi i Finacimit: Buxhet i Institucionit 

 

6.SHERBIM 

 

7.Afati perfundimit sherbimit: 3 muaj nga data e  lidhjes së kontratës.  

 
8.Data e zhvillimit te tenderit: Data 17.04.2017 Ora: 10.00.  

a. Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 

9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 17.04.2017 Ora: 10.00. 

b. Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 

 

KRYETARI I BASHKISE 

Basir ÇUPA 

http://www.app.gov.al/

